РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОДА ГРАЖДАН  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      РЕШЕНИЕ
30.03.2018г.                                         с. Захаровка                                      №  27-67
 О внесении изменений в решение схода граждан Захаровского сельсовета
№ 23-59 от 22.11.2017года «О земельном налоге на территории Захаровского сельсовета на 2018 г.

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ст. 26 Устава

 Захаровского  сельсовета сход граждан Захаровского сельсовета
РЕШИЛ:
 Внести изменений в решение граждан Захаровского сельсовета № 23-59 от 22.11.2017года «О земельном налоге на территории Захаровского сельсовета
 на 2018 г.»
1.  абзац 1 пункта 2.1 читать в следующей редакции:
 -«отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;»
2. пункт 3.1части 3  читать в следующей редакции:
 «3.1 Установить следующий срок уплаты налога:

для налогоплательщиков – организаций:

-не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Т.А.Розе
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                           Т.А.Розе